[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2022 года									№ 168
с. Чара

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке, утвержденного постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 16 июля 2021 года №409а

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст. 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
 1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке, утвержденного постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края района  от 16 июля 2021 года № 409а:
1.1. Ввести в состав комиссии по оказанию единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке Трофимович С.В., главу Чарской сельской администрации.
1.2. Исключить из состава комиссии по оказанию единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке Рысеву Т.А., главу Чарской сельской администрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. главы Каларского муниципального
округа Забайкальского края							С.Л. Рошкова
image1.png